京都市立梅津中学校 保護者様

令不脅2年 4月

京都市立梅津中学校 PTA

会 長  藤 本 良 太

令和7駒難り _=J∠壁虚三/ステム登録のご案内

平素は,PTA活 動にご理解 。ご協力いただき,あ りがとうございます。

さて,梅津 i13学校では,本年度より学校ホームページに加え:「 PTAメ ール配信システム」を導入し,

緊急情報や学校及びPTA行 事などの急な予定変更のお知らせを配信することといたしました。    、
つきましては,下記の要領で登録の方,進めていただきますようお願いいたします。登録料につきまし

ては,PTA会 費より負担させていただきます。

登録用URL httrノ/www,kyoto― pta.ip/chu‐ p/umedu/m20thiml

パスr7-ド  chu‐p/umedu(すべて英数半角小文字)

令和元年度用 QRコード

【登録方法】

1.上記URL,QRコ ードで梅津中学校PTA登録アォーム画面が表示されます。

2,メ ールア ドレス登録 をクリックして下 さい。

3.上記パスワードと登録するメールアドレスを入力してください。

4.登録区分は,本年度のお子様の学年を選択してください。 (複数可)

5.登録内容をご確認の上,仮登録を選択してください。

6.fFx登録連絡メールが届きますので,24時FE5以内に本登録用のURLを クリックして下さい。

7.本登録完了のメールが届きます。以上でメール配信登録は完了です。

*仮登録の連絡メールが届かない場合,パ ソコンからのメールが受信できない設定になつている場合

があります。 kyotOOkttn,o『.ipこ ちらのメールを受信できるように設定変更してください。

*注意事項 *

①

② 登録内容やアドレスの変更には,上記URLと バスワードが必要です3

③ パスフードの取り扱いには,ご注意願います。毎年,登録は必要となります。